21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

40

131

132

133

134

135

136

Insalate — Salate

Insalata Verde 6,00
griiner Salat

Insalata Mista 8,00
gemischter Salat

Insalata di Pomodori 8,00
Tomatensalat

Insalata di Cetrioli 7,00
Gurkensalat

Caprese 12,00
mit Tomaten, Mozzarella und fi: Basilikum

Insalata Italiana 12,00

griiner Salat mit Gurken, Mozzarella, Tomaten, Basilikum
und Essig-Ol

Insalata al Tonno 12,00
mit Thunfisch, griinem Salat, Tomaten und Zwiebeln
Insalata Primavera — groff — 12,00
gemischter Salat mit Mozzarella und Basilikum

Insalata Contadina — groff — 12,00
gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln

Insalata di Carote 7,00
mit frischen Karotten

Insalata Rucola e Parmigiano 9,00
mit geraspeltem Parmesankiise & Essig-Ol

Insalata di Tacchino 14,00
grofser gemischter Salat mit Putenstreifen

Insalata di Scampi 16,00
grofser gemischter Salat mit Scampis

Insalata di Contorno 6,00
Beilagensalat

Spaghetti

Spaghetti al Pomodoro 12,00
mit Tomatensauce

Spaghetti Bolognese 13,50
mit Hackfleischsauce

Spaghetti Parmigiana 12,00
mit Butter und Parmesan

Spaghetti Amatriciana 13,00
mit Speck, Zwiebeln und Tomatensauce

Spaghetti alle Vongole 14,00
mit Tomatensauce und Venusmuscheln

Spaghetti alla Marinara 16,00

mit Tomatensauce und Meeresfriichte

137 Spaghetti al Peperoncino 12,50
mit Olivendl, Knoblauch und Peperocino (piccanti)
138 Spaghetti al Pesto 13,00
mit Basilikumsauce
139 Spaghetti Carbonara 13,50
mit Hinterschinken, Speck, Ei und Parmesan
140 Spaghetti al Tonno 14,50
mit Tomatensauce und Thunfisch
141 Spaghetti Spinaci 14,00
mit Spinat, Tomatensauce und Gorgonzola
142  Spaghetti alla Burina 13,50
mit fi. Champignons, Erbsen, Hinterschinken und Sahne
143  Spaghetti alla Sorrentina 13,50
mit Mozzarella, Knoblauch, Basilikum und Tomatensauce
144 Spaghetti Puttanesca 15,50
mit Thunfisch, Oliven ’, Kapern und Tomatensauce
145 Spaghetti Contadina 13,50
mit fr. Champignons, Hinterschinken und Tomatensauce
180 Spaghetti Scampi e Zucchini 17,50
mit Weifpweinsauce und Olivendl
181 Spaghetti Aspargi 13,50
mit Spargel, Erbsen und Sahnesauce
Partypizza 50x 50 cm
Margherita 45,00
mit 1 Zutat 50,00
mit 2 Zutaten 55,00
mit extra Wiinschen 60,00
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10
11 12 13 14 15

Liebe Giiste,

lassen Sie sich fiir jede mitgenommene Speise einen Stempel geben.
Wenn Sie 15 Stempel bekommen haben, erhalten Sie 1 Gericht

dieser Karte zur freien Auswahl!

Wir wiinschen guten Appetit!

Ciao Bella #

RISTORANTE - PIZZERIA

W

Inh. Worja Hamad
Rieselfeldallee 19

79111 Freiburg

Tel.: 0761/488 22 22

Jeden Tag wechselndes Mittagsmenii

Offnungszeiten:
tiglichvon  11:30 - 14:30 Uhr
und 17:30 - 23:00 Uhr
Sonn- und Feiertags durchgehend von
12:00 - 22:00 Uhr gedffnet

Montag Ruhetag



50

51

52
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54

55

56
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59

60
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64

65
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67

68

69

70

71

P izze — Pizzen

Pizza Margherita 11,00
mit Tomaten und Kdse

Pizza Pane 7,50
mit Krdutern und Olivenol

Pizza Cipolla e Paprica 13,00
mit Zwiebeln und Paprika

Pizza Salame 12,50
mit Salami >’

Pizza Carciofi e Prosciutto 13,00
mit Artischocken ? und Hinterschinken

Pizza Prosciutto 12,50
mit Hinterschinken

Pizza Tricolore 14,00
mit Spinat, Mozzarella und Salami

Pizza Napoletana 13,50
mit Sardellen, Oliven ” und Kapern

Pizza Funghi 12,50
mit frischen Champignons

Pizza Tonno e Cipolle 14,50
mit Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Prosciutto e Funghi 13,00
mit Hinterschinken und frischen Champignons

Pizza Quattro Stagioni 15,00

mit fi. Champignons, Hinterschinken, Paprika, Salami **,
Spargel

Pizza Fantasia 14,00
mit frischen Tomaten, Mozzarella, Basilikum und Oliven’
Pizza Diavolo 14,00
mit scharfer Salami >*

Pizza mit Putenstreifen 14,00
und Zwiebeln

Pizza Frutti di Mare 16,00
mit Meeresfriichten

Spinaci e Gorgonzola 14,00
mit Spinat und Schimmelkdse

Pizza Prosciutto di Parma 16,50
mit Parmaschinken

Pizza Bolognese 13,50
mit Hackfleischsauce

Pizza Vegetariana 13,50
mit gemischtem Gemiise

Pizza Quattro Formaggi 15,50
mit 4 verschiedenen Kdsesorten

Pizza Capricciosa 13,50

mit Hinterschinken, frischen Champignons und Artischocken *

72

73

74

75

76

77

Pizza Calzone 13,50
gefiillte Teigtasche

Pizza Hawaii 13,50
mit Hinterschinken, Ananas’ (ohne Tomatensauce)

Pizza Ciao Bella 14,00
mit frischen Champignons, Hinterschinken und Salami >’
Pizza Cacciatore 15,50
mit frischen Champignons, Speck, Pfifferlingen > und Zwiebeln
Pizza Salmone 15,50
mit Lachs und Zwiebeln

Pizza Cazz e comm coce 15,50

mit scharfer Salami °, Peperoni piccanti ’, und Oliven”

Jede weitere gewiinschte Zutat oder Anderung wird

mit 2€ berechnet, aufier Pizza Margherita

Pasta al Forno — iiberbackene Nudelgerichte

110

111

112

113

Penne al Forno 14,00
Réhrennudeln mit Hackfleischsauce und Kdse

Cannelloni al Forno 14,00
gefiillte Nudelrolle mit Hackfleisch und Kdse

Lasagna al Forno 14,50
Geschichteter Nudelauflauf mit Hackfleisch und Kdise
Tortellini “al Forno* 14,50

Gefiillte Teigtaschen mit Hackfleisch und Kdse

Erlduterungen:

2 =Konservierungsstoffe
5 = mit Antioxidationsmittel
7 = geschwidrzt

100

101

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Pasta — Teigwaren (Nudeln)

Tortellini Bolognese
mit Hackfleischsauce
Tortellini al Pomodoro
mit Tomatensauce
Tortellini alla Panna

mit Hinterschinken, fi. Champignons, Sahne

Penne all’Arrabbiata

mit Kapern, Oliven7 und scharfer Tomatensauce

Penne Boscaiola

13,00
12,00
13,00
12,50

13,00

mit Tomatensauce, fi. Champignons, Hinterschinken und

Erbsen

Penne Quattro Formaggi
mit 4 verschiedenen Kdsesorten

Penne Profumo di Mare

mit Lachs, Shrimps und Tomaten- Sahnesauce

Penne al Pomodoro
mit Tomatensauce
Penne al Pesto

mit Basilikumsauce
Penne alla Verdure

mit Tomatensauce und verschiedenem Gemiise

Penne Bolognese
mit Hackfleischsauce

Tagliatelle della Nonna

mit Tomatensauce, Erbsen und Fleischstiickchen

Tagliatelle della Casa

mit Broccoli, Gorgonzola und Tomaten-Sahnesauce

Tagliatelle al Salmone
mit Lachs und Sahne

Gnocchi Gorgonzola

Kartoffelklofichen mit Gorgonzolasauce

Gnocchi Burro e Salvia

Kartoffelklofichen mit Butter und Salbei

Gnocchi al Pomodoro
Kartoffelklofichen mit Tomatensauce
Gnocchi Carrettiera

14,50
15,50
11,00
12,00
12,50
12,50
12,50
13,50
15,00
13,00
11,50
11,00

12,00

Kartoffelklofschen mit Tomaten-Sahnesauce, Basilikum und

Knoblauch
Tris di Pasta

mit 3 Nudelsorten mit 3 verschiedenen Saucen

(fiir 2 Personen)

26,00



