

Insalate – Salate

21	Insalata Verde grüner Salat	6,00
22	Insalata Mista gemischter Salat	8,00
23	Insalata di Pomodori Tomatensalat	8,00
24	Insalata di Cetrioli Gurkensalat	7,00
25	Caprese mit Tomaten, Mozzarella und fr. Basilikum	12,00
26	Insalata Italiana grüner Salat mit Gurken, Mozzarella, Tomaten, Basilikum und Essig-Öl	12,00
27	Insalata al Tonno mit Thunfisch, grünem Salat, Tomaten und Zwiebeln	12,00
28	Insalata Primavera – groß – gemischter Salat mit Mozzarella und Basilikum	12,00
29	Insalata Contadina – groß – gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln	12,00
30	Insalata di Carote mit frischen Karotten	7,00
31	Insalata Rucola e Parmigiano mit geraspeltem Parmesankäse & Essig-Öl	9,00
32	Insalata di Tacchino großer gemischter Salat mit Putenstreifen	14,00
33	Insalata di Scampi großer gemischter Salat mit Scampis	16,00
40	Insalata di Contorno Beilagensalat	6,00

Spaghetti

131	Spaghetti al Pomodoro mit Tomatensauce	12,00
132	Spaghetti Bolognese mit Hackfleischsauce	13,50
133	Spaghetti Parmigiana mit Butter und Parmesan	12,00
134	Spaghetti Amatriciana mit Speck, Zwiebeln und Tomatensauce	13,00
135	Spaghetti alle Vongole mit Tomatensauce und Venusmuscheln	14,00
136	Spaghetti alla Marinara mit Tomatensauce und Meeresfrüchte	16,00

137	Spaghetti al Peperoncino mit Olivenöl, Knoblauch und Peperoncino (piccanti)	12,50
138	Spaghetti al Pesto mit Basilikumsauce	13,00
139	Spaghetti Carbonara mit Hinterschinken, Speck, Ei und Parmesan	13,50
140	Spaghetti al Tonno mit Tomatensauce und Thunfisch	14,50
141	Spaghetti Spinaci mit Spinat, Tomatensauce und Gorgonzola	14,00
142	Spaghetti alla Burina mit fr. Champignons, Erbsen, Hinterschinken und Sahne	13,50
143	Spaghetti alla Sorrentina mit Mozzarella, Knoblauch, Basilikum und Tomatensauce	13,50
144	Spaghetti Puttanesca mit Thunfisch, Oliven ⁷ , Kapern und Tomatensauce	15,50
145	Spaghetti Contadina mit fr. Champignons, Hinterschinken und Tomatensauce	13,50
180	Spaghetti Scampi e Zucchini mit Weißweinsauce und Olivenöl	17,50
181	Spaghetti Aspargi mit Spargel, Erbsen und Sahnesauce	13,50

Partypizza 50x50 cm

Margherita	45,00
mit 1 Zutat	50,00
mit 2 Zutaten	55,00
mit extra Wünschen	60,00

1	2	3	4	5
6	7	8	9	10
11	12	13	14	15

Liebe Gäste,

lassen Sie sich für jede mitgebrachte Speise einen Stempel geben.
Wenn Sie 15 Stempel bekommen haben, erhalten Sie 1 Gericht
dieser Karte zur freien Auswahl!

Wir wünschen guten Appetit!

Ciao Bella

RISTORANTE - PIZZERIA



Inh. Worja Hamad
Rieselfeldallee 19
79111 Freiburg

Tel.: 0761 / 488 22 22

Jeden Tag wechselndes Mittagsmenü

Öffnungszeiten:

täglich von 11:30 - 14:30 Uhr
und 17:30 - 23:00 Uhr

Sonn- und Feiertags durchgehend von
12:00 - 22:00 Uhr geöffnet

Montag Ruhetag

Pizza – Pizzen

50	Pizza Margherita mit Tomaten und Käse	11,00
51	Pizza Pane mit Kräutern und Olivenöl	7,50
52	Pizza Cipolla e Paprica mit Zwiebeln und Paprika	13,00
53	Pizza Salame mit Salami ^{2,5}	12,50
54	Pizza Carciofi e Prosciutto mit Artischocken ² und Hinterschinken	13,00
55	Pizza Prosciutto mit Hinterschinken	12,50
56	Pizza Tricolore mit Spinat, Mozzarella und Salami	14,00
57	Pizza Napoletana mit Sardellen, Oliven ⁷ und Kapern	13,50
58	Pizza Funghi mit frischen Champignons	12,50
59	Pizza Tonno e Cipolle mit Thunfisch und Zwiebeln	14,50
60	Pizza Prosciutto e Funghi mit Hinterschinken und frischen Champignons	13,00
61	Pizza Quattro Stagioni mit fr. Champignons, Hinterschinken, Paprika, Salami ^{5,6} , Spargel	15,00
62	Pizza Fantasia mit frischen Tomaten, Mozzarella, Basilikum und Oliven ⁷	14,00
63	Pizza Diavolo mit scharfer Salami ^{5,6}	14,00
64	Pizza mit Putenstreifen und Zwiebeln	14,00
65	Pizza Frutti di Mare mit Meeresfrüchten	16,00
66	Spinaci e Gorgonzola mit Spinat und Schimmelkäse	14,00
67	Pizza Prosciutto di Parma mit Parmaschinken	16,50
68	Pizza Bolognese mit Hackfleischsauce	13,50
69	Pizza Vegetariana mit gemischem Gemüse	13,50
70	Pizza Quattro Formaggi mit 4 verschiedenen Käsesorten	15,50
71	Pizza Capricciosa mit Hinterschinken, frischen Champignons und Artischocken ²	13,50

Jede weitere gewünschte Zutat oder Änderung wird mit 2€ berechnet, außer Pizza Margherita

Pasta al Forno – überbackene Nudelgerichte

110	Penne al Forno Röhrennudeln mit Hackfleischsauce und Käse	14,00
111	Cannelloni al Forno gefüllte Nudelrolle mit Hackfleisch und Käse	14,00
112	Lasagna al Forno Geschichteter Nudelauflauf mit Hackfleisch und Käse	14,50
113	Tortellini "al Forno" Gefüllte Teigtaschen mit Hackfleisch und Käse	14,50

Erläuterungen:

2 = Konservierungsstoffe
5 = mit Antioxidationsmittel
7 = geschwärzt

Pasta – Teigwaren (Nudeln)

100	Tortellini Bolognese mit Hackfleischsauce	13,00
101	Tortellini al Pomodoro mit Tomatensauce	12,00
114	Tortellini alla Panna mit Hinterschinken, fr. Champignons, Sahne	13,00
115	Penne all'Arrabbiata mit Kapern, Oliven ⁷ und scharfer Tomatensauce	12,50
116	Penne Boscaiola mit Tomatensauce, fr. Champignons, Hinterschinken und Erbsen	13,00
117	Penne Quattro Formaggi mit 4 verschiedenen Käsesorten	14,50
118	Penne Profumo di Mare mit Lachs, Shrimps und Tomaten- Sahnesauce	15,50
119	Penne al Pomodoro mit Tomatensauce	11,00
120	Penne al Pesto mit Basilikumsauce	12,00
121	Penne alla Verdure mit Tomatensauce und verschiedenem Gemüse	12,50
122	Penne Bolognese mit Hackfleischsauce	12,50
123	Tagliatelle della Nonna mit Tomatensauce, Erbsen und Fleischstückchen	12,50
124	Tagliatelle della Casa mit Broccoli, Gorgonzola und Tomaten-Sahnesauce	13,50
125	Tagliatelle al Salmone mit Lachs und Sahne	15,00
126	Gnocchi Gorgonzola Kartoffelklößchen mit Gorgonzolasauce	13,00
127	Gnocchi Burro e Salvia Kartoffelklößchen mit Butter und Salbei	11,50
128	Gnocchi al Pomodoro Kartoffelklößchen mit Tomatensauce	11,00
129	Gnocchi Carrettiera Kartoffelklößchen mit Tomaten-Sahnesauce, Basilikum und Knoblauch	12,00
130	Tris di Pasta mit 3 Nudelsorten mit 3 verschiedenen Saucen (für 2 Personen)	26,00